

LeonHolding ApS

CVR.: 38 15 25 72

Årsrapport 2019

3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3 / 9 2020

Dirigent



Danni Steen Leonhardt Wegner

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	LeonHolding ApS Nordre Fasanvej 20, 1. th 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 38 15 25 72 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Anpartskapital	50.000 kr.
Direktion	Danni Steen Leonhardt Wegner
Ejerforhold	Danni Steen Leonhardt Wegner er i besiddelse af minimum 5% af anparterne

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 212 t.kr efter resultat af kapitalandele på 211 t.kr.. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 288 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det vides ikke hvordan Covid-19 kommer til at påvirke næste års resultat.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01 2019 - 31/12 2019

Note

2018

Administrationsomkostninger	-	-
Resultat før renter	-	-
Renteindtægter	2.194	-
Renteudgifter	-396	-
Resultat før skat	1.798	-
1 Skat af årets resultat	-415	-
Ordinært resultat efter skat	1.383	-
2 Resultatandele i datterselskaber	211.023	4.808
ÅRETS RESULTAT	212.406	4.808
 som foreslås fordelt som følger:		
Overført til næste år	212.406	-
Øvrige reserver	-	4.808
ÅRETS RESULTAT	212.406	4.808

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**Aktiver**Note

2018

2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	366.452	71.209
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	366.452	71.209
	Tilgode hos tilknyttede virksomheder	2.194	-
	Tilgodehavender i alt	2.194	-
	Likvider	-	5.000
	Likvide beholdninger i alt	-	5.000
	OMSÆTNINGSAKTIVER	2.194	5.000
	AKTIVER I ALT	368.646	76.209

PassiverNote

2018

4	Indskudskapital	50.000	50.000
4	Øvrige reserver	238.615	26.209
	EGENKAPITAL	288.615	76.209
	Mellemregning, tilknyttet virksomheder	79.616	-
	Anden gæld	415	-
	KORTFRISTET GÆLD	80.031	-
	PASSIVER I ALT	368.646	76.209

NOTER**Note 1. Skat af årets resultat**

		2018
Selskabsskat af årets resultat	415	-
Ændringer i udskudt skat	-	-
I alt	415	-

Note 2. Kapitalandele

	AL Agen- cy ApS	Poster & Frame ApS	Novictus ApS
Anskaffelsessum - primo		20.000	25.000
Kontant stiftelse	84.220	-	-
Anskaffelsessum - ultimo	84.220	20.000	25.000
Overført resultat fra datterselskab - primo	-	-	26.209
Resultat i året	-17.206	23.990	204.239
Udbetalt udbytte i indkomståret	-	-	-
Overført resultat i datterselskaber	-17.206	23.990	230.448
KAPITALANDELE I ALT	67.014	43.990	255.448

LeonHolding ApS ejer 50 % af Novictus ApS

LeonHolding ApS ejer 33,33 % af Poster & Frame ApS

LeonHolding ApS ejer 20 % af AL Agency ApS

NOTER**Note 3. Egenkapitalen**

	<u>Indskuds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Ialt</u>
Primo	50.000	26.209	76.209
Årets resultat	<u>-</u>	<u>212.406</u>	<u>212.406</u>
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>238.615</u>	<u>288.615</u>

NOTER (HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET)**Note 3. Medarbejderforhold**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.